
Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée
Iker, Araiztegi Aranburu
Association: Artarrai M.T.
Dossard: 47

CAMILLE EXTREME 2019

Catégorie:
CAMILLE ABS MASCULINO

Temps total: 5:30:01

Place par parcours: 348 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Place par catégorie: 267(de 401)
Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39

Temps intermédiaires
Poste

Avituallamiento 1
Avituallamiento 2
Subida Ezkaurre
KV Ezkaurre
Collado de Ezkaurre
Avituallamiento 6
Punta Kanasiloa
Punta Armaia
META

Etape
Temps
38:27
37:44

1:10:02
1:03:36
17:24
32:42
19:21
10:43
40:02

Place
catg.
292
240
281
267
254
249
299
262
247

Retard
catg.
13:06
12:44
28:37
27:56
10:05
14:59
11:15
4:57
18:43

Place
Total
393
315
375
350
330
319
416
357
328

Résultats d'étape

Retard
Total
13:06
12:44
28:37
27:56
10:05
14:59
11:15
4:57
18:43

Total
Temps
38:27

1:16:11
2:26:13
3:29:49
3:47:13
4:19:55
4:39:16
4:49:59
5:30:01

Place
catg.
292
270
276
271
265
262
270
268
267

Retard
catg.
13:06
25:49
54:20

1:21:15
1:30:28
1:45:27
1:56:42
2:01:39
2:20:22

Place
Total
393
358
364
357
345
338
356
354
348

Résultat total

Retard
Total
13:06
25:49
54:20

1:21:15
1:30:28
1:45:27
1:56:42
2:01:39
2:20:22

Timing by SPORTident timing.sportident.com


